
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR 0007/XXII/167/2012 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007/XVIII/140/2012 z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej.  

Na podstawie art. 42 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jedn. 

Dz.U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654 zm. Dz.U. 2011.149.887, 174.1039,185.1092, Dz.U.2012.742) Rada Powiatu 

Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej:  

1. Zmianie ulega § 10 Statutu, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„1.Jednostki organizacyjne Zespołu tworzy się, znosi, łączy i przekształca według procedury 

przewidzianej w ustawie. Dyrektor Zespołu ma prawo składania Radzie Społecznej oraz podmiotowi 

tworzącemu stosownych wniosków w sprawie utworzenia, znoszenia, połączenia i przekształcenia jednostek 

organizacyjnych Zespołu.  

2.Utworzenie, zniesienie, połączenie lub przekształcenie jednostek i komórek organizacyjnych, 

zmieniające działalność leczniczą Zespołu i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych wymaga 

zaopiniowania przez Radę Społeczną, wedle procedury określonej w ustawie.”  

2. Zmianie ulega § 14 Statutu, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„1.Do zadań Rady Społecznej należy:  

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach:  

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,  

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności,  

c) przyznawania Dyrektorowi Zespołu nagród,  

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem Zespołu;  

2) przedstawianie Dyrektorowi Zespołu wniosków i opinii w sprawach:  

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,  

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego,  

c) kredytów bankowych lub dotacji,  

d) podziału zysku,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5482



e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego,  

f) regulaminu organizacyjnego;  

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem 

spraw podlegających nadzorowi medycznemu;  

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej;  

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie.  

2. Na wniosek Dyrektora Zespołu, Rada Społeczna może wyrażać opinię w sprawach istotnych dla 

funkcjonowania Zespołu, innych niż wymienione w ust. 1.”  

3. Zmianie ulega § 20 Statutu, który otrzymuje następujące brzmienie:  

1. W skład Pionu Medycznego Zespołu wchodzą następujące przedsiębiorstwa:  

I. Szpital - Sucha Beskidzka ul. Szpitalna 22, z jednostkami organizacyjnymi –  

1) Szpital Rejonowy im. Dr Jana Gawlika w Suchej Beskidzkiej , ul. Szpitalna 22, w obrębie którego 

działają następujące komórki organizacyjne:  

1. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,  

2. Oddział Reumatologiczny,  

3. Oddział Pediatryczny,  

4. Izba Przyjęć Pediatryczna,  

5. Oddział Kardiologiczny,  

6. Oddział Wewnętrzny, - Pododdział Nefrologiczny,  

7.Oddział Urologiczny,  

8. Oddział Neurologiczny, - Pododdział Udarowy,  

9. Oddział Ginekologiczny,  

10. Oddział Położniczy rooming – in,  

11. Izba Przyjęć Położnicza,  

12. Oddział Neonatologiczny,  

13. Oddział Chirurgiczny, - Pododdział Chirurgii Onkologicznej,  

14. Oddział Urazowo-Ortopedyczny,  

15. Oddział Dzienny Chemioterapii Onkologicznej,  

16. Szpitalny Oddział Ratunkowy,  

17. Blok Operacyjny,  

18. Stacja Dializ,  

19. Apteka,  

20. Centralna Sterylizatornia,  

21. Izba Przyjęć,  

22. Dzienny Oddział Rehabilitacyjny.  

2) Szpital im. Ks. Stanisława Czartoryskiego w Makowie Podhalańskim , al. Kasztanowa 17, 

w obrębie którego działają następujące komórki organizacyjne:  

1. Oddział Obserwacyjno - Zakaźny  

2. Izba Przyjęć Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego,  

3. Oddział Wewnętrzny,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5482



4. Izba Przyjęć.  

II. Przychodnia Specjalistyczna, Sucha Beskidzka ul. Szpitalna 22, w obrębie której działają 
następujące komórki organizacyjne :  

1. Poradnia Alergologiczna,  

2. Poradnia Chemioterapii Onkologicznej,  

3. Poradnia Chirurgiczna,  

4. Poradnia Chirurgii Onkologicznej,  

5. Poradnia Chorób Naczyniowych Mózgu,  

6. Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy,  

7. Poradnia Chorób Zakaźnych - Maków Podhalański, al. Kasztanowa 17,
1 
 

8. Poradnia Diagnostyki i Leczenia Padaczki,  

9. Poradnia Endokrynologiczna,  

10. Poradnia WZW - Maków Podhalański, al. Kasztanowa 17,
1 
 

11. Poradnia Kardiologiczna,  

12. Poradnia Ginekologiczno – Położnicza,  

13. Poradnia Laktacyjna,  

14. Poradnia Laryngologiczna,  

15. Poradnia Laryngologiczna – MPZ Maków Podhalański, ul. Kościuszki 1,
1 
 

16. Poradnia Leczenia Choroby Parkinsona i Chorób Otępiennych,  

17. Poradnia Medycyny Pracy,  

18. Poradnia Medycyny Pracy – MPZ Maków Podhalański, ul. Kościuszki 1,
1 
 

19. Poradnia Medycyny Szkolnej,  

20. Poradnia Nefrologiczna,  

21. Poradnia Neurologiczna dla Dorosłych,  

22. Poradnia Okulistyczna,  

23. Poradnia Ortopedyczna,  

24. Poradnia Patologii Noworodka,  

25. Poradnia Psychologii Klinicznej,  

26. Poradnia Reumatologiczna i Leczenia Osteoporozy,  

27. Poradnia Rehabilitacyjna,  

28. Poradnia Urologiczna,  

29. Poradnia Zdrowia Psychicznego – MPZ Sucha Beskidzka, ul. Handlowa 1,
1 
 

30. Szkoła Rodzenia,  

31. Zespół Domowego Leczenia Tlenem,  

32. Dział Rehabilitacji  

33. Dział Rehabilitacji – Maków Podhalański, al. Kasztanowa 17,
1 
 

34. Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy.  

III. Zakłady i Pracownie Diagnostyczno-Zabiegowe, Sucha Beskidzka ul. Szpitalna 22:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5482



1) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Sucha Beskidzka, ul. Szpitalna 22, w obrębie którego działają 
następujące komórki organizacyjne:  

1. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej,  

2. Punkt Pobrań Badań – Jordanów, ul. Piłsudskiego 79,
1 
 

3. Punkt Pobrań Badań – Maków Podhalański, al. Kasztanowa 17,
1 
 

2) Zakład Diagnostyki Obrazowej, Sucha Beskidzka, ul. Szpitalna 22,w obrębie którego działają 
następujące komórki organizacyjne:  

1. Pracownia RTG,  

2. Pracownia USG,  

3. Pracownia Tomografii Komputerowej,  

4. Pracownia RTG - Maków Podhalański, al. Kasztanowa 17,
1 
 

3) Zakład Patomorfologii, Sucha Beskidzka, ul. Szpitalna 22, w obrębie którego działają następujące 

komórki organizacyjne:  

1. Prosektorium,  

2. Pracownia Patomorfologii,  

4) Pracownia Endoskopii Przewodu Pokarmowego ,  

5) Pracownia Audiometryczna ,  

6) Pracownia Spirometrii ,  

7) Pracownia EEG ,  

8) Pracownia Elektrokardiologii Nieinwazyjnej ,  

9) Pracownia Ultrasonografii Dopplerowskiej ,  

10) Pracownia Cytologiczna .  

IV. Dział Pomocy Doraźnej, Sucha Beskidzka, ul. Szpitalna 22, w obrębie którego działają następujące 

komórki organizacyjne:  

1. Zespół wyjazdowy „S”-specjalistyczny – Sucha Beskidzka, ul. Makowska 26 ,
1 
 

2. Zespół wyjazdowy „P”-podstawowy – Jordanów, ul. Piłsudskiego 79,
1 
 

3. Zespół wyjazdowy „P”-podstawowy,  

4. Nocna i świąteczna opieka zdrowotna,  

5. Nocna i świąteczna opieka zdrowotna – Jordanów, ul. Piłsudskiego 79,
1 
 

6. Zespół transportu sanitarnego.  

V. Opieka Długoterminowa, Maków Podhalański, al. Kasztanowa 17:  

1. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy,  

2. Oddział Medycyny Paliatywnej,  

3. Zespół Długoterminowej Opieki Domowej – Sucha Beskidzka, ul. Szpitalna 22,
1 
 

2. Schemat Organizacyjny Pionu Medycznego określa załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej.”  

4. Zmianie ulega § 22 Statutu, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„W skład Pionu Techniczno-Eksploatacyjnego wchodzą następujące jednostki organizacyjne:  

1. Dział Zamówień Publicznych  

2. Dział Remontowo-Gospodarczy  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5482



3. Dział Techniczny  

4. Dział Żywienia”  

§ 2. Jednolity tekst Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej stanowi załącznik do 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5482



Załącznik 
do Uchwały Nr 0007/XXII/167/2012 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5482



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5482



 
  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5482


		2012-11-06T07:48:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




